SHAPE  \* MERGEFORMAT

Российская Федерация

Администрация Трегубовского  сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.11.2019      № 102

д. Трегубово
Об отмене постановления
Администрации Трегубовского

сельского поселения № 52 от 16.07.2012

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трегубовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Трегубовского сельского поселения от 16.07.2012  № 52 «Об утверждении Схемы теплоснабжения населенных пунктов Трегубовского сельского поселения  до 2027 года», отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                                        С.Б.Алексеев
PAGE
2

[image: image1.png]